
}{

3
q,

!

i
(

6
5

\

Q,'t -F- mOcDřlo
!-}; N

,,, lo

XllE
ř." " (p

= t) ,l
r: 'tt.)
rítí

í
I

-&,

§MLouvA o souÓNNo§T§l A u§FoŘÁoÁtví vzfurMruÝcH pnÁv A zÁvAzKů
pfu RELlzAcl sTAVBy,,BvDLENí sTARoKošíŘsrn,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zák. č.89/2012 Sb.,

občanský zákoník {OZ), {dále jen ,,Smlouva") mezi:

(1) Donova Projekt IX s.r.o.
Sídlo: Chorvatská 2316/12, Vinohrady, 101 00 Praha ].0

ldentifikačníčíslo: 07197314, DlČ: Cza7tg7374, Není plátce DPH

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka C296474
Statutární orgán - jed natel :

Donova a.s., lČ: 05257697, Chorvatská 23t6/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10

Při výkonu funkce zastupuje;
Christian Kaifer, MSc., MBA, dat, nar. 1. května 1977
Chorvatská 23L6/7?, Vinohrady, 101 00 Praha 10

E - m a i l : afti:3_1i1*"|*ťp;§§§:§§ §1
lD datové schránky; hsbar7p
(dále v této Smlouvě jen jako ,,§tavebník")

na straně jedné, a

Společenství Praha Košíře 449
Sídlo:Starokošířská 449/5, Košíře, 150 00 Praha 5

ldentifikační číslo: 248 17 51,1, DlČ: C72481,751J., Není p|átce DPH
Zápis v rejstříku společenství vlastníků jed notek :

Městský soud v Praze, spisová značka S, vložka 1,2483
Statutární orgán
předseda výboru:

lng. Milan KNOTEK, dat. nar. 1. ledna 1967
Achátová 79t/12, Radotín, 153 0o Praha 5

Den vzniku funkce: 30, ledna 2017
místopředseda výboru:

Wanda VORLOVÁ, dat. nar. 7, března 1,979

č,p. 186, 267 1,8 Karlštejn
Den vzniku členství: 15. ledna 2017

člen výboru:
Mgr. Dana TROJANOVÁ, dat, nar. 9. září 1977
nám. Dr. Václava Holého 3,a48l7, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku funkce: ].6. ledna 2020

E-ma i l : $j§§§"*§ff§§n§á
(dále v této Smlouvě jen jako ,,Společenství vlastníků")

na straně druhé

{v této Smlouvě Stavebník a Společenství vlastníků společně dále jen ,,§m|uvní sttany"),

kteří jako účastníci Smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, resp. způsobilí k právnímu jednání,

a že jim není známa žádná překážka bránící uzavření Smlouvy následujícího znění, jejímž cílem
je vytvoření podmínek pro zajištění zájmů jednotliv,ých účastníků Smlouvy, přičemž pod§tatou je, aby
za souhlasu §polečenství vlastníků, včetně vlastníků jednotliv,ých bytových jednotek právně
provázaných se Společenstvím vlastníků, jakožto účastníků správního řízení, mohl Stavebník realizovat
dále v čl. l. odst. 1 této Smlouvy specifikovaný Stavební projekt, včetně činností týkajících se

(2}



majetkoprávně dále včl, l odst, 2 specifikovaného Domu spoiečenstvÍ, resp. vtomtéŽ Článku

a odstavci Smlouvy specifikované Nemovitosti společenství,

l.
úvodní ustanovení

1) Stavebník prohiašuje, že v okamžiku uzavření této Smlouvy má ve výluČném vlastnictví pozemky

parc.č. 132a, t321/2 až I32t/I2 zapsané v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního Úřadu

pro hl. m. Prahu, Katastrálního pracoviště Praha, na listu vlastnictví 960 pro obec Praha, katastrální

území Košíře (dále v této Smlouvě uvedené pozemky jen jako ,,Stavební pozemky"), na kterlich

hodlá realizovat výstavbu bytového domu podie projektové dokumentace zpracované

architektonickou kanceláří Casua spol. s r.o., Corso Court, Křižíkova 682l34a, Praha 8, pod názvem

stavební akee ,,Bydlení STARoKoŠÍŘsrcÁ" (dále v této SmIouvě jen jako ,,Stavební projekt"i,

2) Společenství v|astníků prohlašuje, že má pro daný účel oprávnění jednat za vlastníky bytového

domu na adrese Starokošířská 44g/5, Košíře, 150 00 Praha 5 (dále v této Smlouvě jen jako ,,DŮm

společenství"), postaveném na pozemku parc,č. 1325 v k.ú. Košíře, vŠe zapsáno v katastru

nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro hl, m. Prahu, Katastrálního pracoviŠtě Praha, na

iistu vlastnictví 31_t2 pro obec Praha, katastrální území Košíře (dále vtéto Smlouvě DŮm

společenstvispolečně s pozemkem parc.č. i325 v k.ú. l(ošíře jen jako ,,Nemovitost spoleČenstvÍ"),
jakožto za vlastníky Pozemku společenství sousedícího na jeho západní straně se Stavebními
pozemky, kde bude stavebně realizován Stavební projekt, výlučně k naplnění Účelu této Smlouvy

a v rozsahu dále sjednanlich ujednání.
3) Smluvní strany prohlašují a činí tak nesporným, že mezi představiteli Stavebníka a představiteli

Společenství vlastníků proběhla před uzavřením této Smlouvy, v návaznosti na písemnou výzvu

stavebníka ze dne 4,3.2Q2L, řada osobních jednání, na základě kterých byla provedena Úprava

Stavebního projektu a kterymi byly specifikovány vzájemnÉ potřeby a styčné plochy vyjádřené v

,,Řezu návaznosti nového objektu na stávající zástavbu Starokošířská 44915, pozemková parcela

7325" zpracovaném architektonickou kanceláří Casua spol. s r.o., Křižíkova 682/34a, Praha 8, který
jako příIoha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy, přičemž součástí této přílohy č. 1 je i

vizualizace znázorňující styk Stavebního projektu s Nemovitostí společenstvív Části dvorku.

ll.
Závazky Stavebníka

1) Stavebník se touto Smlouvou zavazuje:
a} Prostřednictvím odborné firmy provést před zahájením stavebních prací realizace Stavebního

projektu pasportizaci Nemovitosti společenství s důrazem na statickou část bytového domu,
přičemž součástí dokumentace provedené pasportizace bude znalecký posudek zpracovaný
autorizovaným statikem. Dokumentace provedené pasportizace bude v jednom vyhotovení
předána Společenství vlastníků;

b} Samostatnou dohodou uspořádat vzájemné vztahy s paní Blankou Sezemskou ohledně

vývodu komínu ze suterénního bytu ve štítové stěně, přičemž část týkajícíse Domu

společenství spočívá v závazku Stavebníka zajistit odbornou kominickou firmu, která

specializovanou technikou, např, kamerou apod., provede prťrzkum komínových těles

v Domě společenství a navrhne řešení k jejich zprůchodnění a uvedení do funkčního stavu;

c} Aby dodavatel stavby byl před zahájením stavebních prací realizace Stavebního projektu

řádně a v dostatečném rozsahu pojištěn pojistnou smlouvou na pojiŠtění majetkové a

pojištění odpovědnosti za škodu či újmu za účelem krytíškod způsobených stavební ČinnostÍ;

d) Vrámci stavebníčinnosti při realizaci Stavebníhoprojektusodbornoupéčí odstranit
ze štítové stěny Domu společenství dodatečně instalovanou izolačnívr§tvu;

ei V rámci stavební činnosti při odstraňování stávajících garáží Stavebníka s odbornou péčí

odstranit přizdívku zadnístěny garáží postavenou jménem a na účet Společenství vlastníků
na dvorku Domu společenství;



f} Nově vybudovanou betonovou zed'v části styku Stavebního projektu s dvorkem Domu

společenství obezdít do výšky 2,5 m spárovaným zdivem z bílých betonových cihel;

c) Stávajícíoplocenídvorku Domu společenství nahradit oplocením novým v celé jeho délce

sestávajícíz tzv. Europanelů o šířce 2,5 m, vyrobený ze svislých a vodorovných ocelových

drátů o průměru 5,0 mm, s povrchovou úpravou pozink či komaxitový nástřik ve standardním

odstínu RAL 6005 {jedlová zeleň), přičemž v části styku oplocení s NemovitostíspoleČenství
budou vybudována vrátka či odnímatelný díl urnožňujícívjezd/vstup na sousední pozemek

parc.č. ].318 v k.ú. Košíře;
h} Po ukončení stavební činnosti při realizaci Stavebního projektu provést v rámci sadových

úprav výsadbu stálezelených přepadavých keřů, např. Cotoneaster dammeri Evergreen, které

nevyžadují speciální údržbu, do truhlíků Stavebníka na styku Stavebního projektu s dvorem

Domu společenství, jak je to zřejmé z vizualizace tvořící přílohu č. 2 této Smlouvy;

i) Po ukončení stavební činnosti při realizaci Stavebního projektu provést na výzvu SpoleČenství

vlastníků revitalizaci dvorku výsadbou zeleně, a to dle projektu zahradních Úprav

zpracovaného odbornou firmou pro účely této Smlouvy, Projekt zahradních úprav tvoříjako
nedílná součást přílohu č, 3 této Smlouvy.

j) Před zahájením stavebních prací realizace Stavebního projektu a následně po ukonČení
stavebníčinnosti při realizaci Stavebního projektu provést prostřednictvím cdborné firmy
měření radonu v Domě společenství, o výsledku iníormovat Společenství vlastníků a
v případě zhoršení naměřených hodnot realizovat řešení navržené firmou, která měření
prováděla;

k) Do zahájení výkopových prací realizace Stavebního projektu umožnit osobám určeným
§polečenstvím vlastníků, např, za účelem instalace výtahu apod., \,stup na dvŮr Domu
společenství přes Stavební pozemky;

l) Dbát, aby vlastnícijednotek Domu společenství byli stavební činností omezováni např.

kouřem, prachem, pachy, světlem, stínem, hlukem, otřesy apod. jenom v míře nutné pro

realizaci Stavebního projektu a za dodrženívšech platných hygienických norem a předpisů,
Hlučné činnosti budou prováděny tak, aby byl dodržen noční klid a předepsaný klid o svátcích
a víkendových dnech.

l!l.
Závazky Společenství vlastníků

1) Společenství vlastníků se touto Smlouvou zavazuje:
a) Na výzvu Stavebníka ve lhůtě do 30 dnů po výzvě zajistit, aby Stavebníkem určená odborná

firma mohla provést před zahájením stavebních prací realizace Stavebního projektu fyzickou
prohlídku a pasportizaci Domu společenstvís důrazem na statickou část na západnístraně
domu, přičemž nutný je vstup do všech pater domu, včetně společných částía bytů;

b) Zajistit součinnost Společenství vlastníků, co se týče vstupu třetích osob určených
Stavebníkem do společných prostor Domu společenství, a součinnost jednotlivých vlastníků,

co se týče rovněž vstupu třetích osob určených Stavebníkem dojejich bytů, k provedení

průzkumu komínových těles specializovanou technikou, např. kamerou apod,

c) K součinnosti a případně nezbytným opatřením na straně Domu společenství při

odstraňování izolační vrstvy ze štítové stěny Domu společenství;
d} K součinnosti a vytvoření podmínek, včetně zajištěnívstupu pracovníků Stavebníka

a umístění potřebného stavebního materiálů na Dvůr společenství, aby na nově vybudovanou
betonovou zed'v části styku Stavebního projektu s dvorkern Domu spo|ečenstvímohlo být
provedeno obezdění do výšky 2,5 m spárovaným zdivem z bílých betonových cihel;

e) K součinnosti a vytvoření pod mínek, včetně zajištění vstupu pracovníků Stavebníka
a umístění potřebného stavebního materiálů na Dvůr společenství, aby mohlo být stávající
oplocenídvorku Domu společenství odstraněno a nahrazeno oplocením novým v celé jeho
délce sestávajícíz tzv. Europanelů o šířce 2,5 m, vyrobeným ze svis|ých a vodorovných



ocelových drátů o průměru 5,0 mm, s povrchovou úpravou pozink či komaxitový nástřik ve

standardním odstínu RAL 6005 (jedlová zeleň), přičemŽ v Části styku oplocení s Nemovitostí

společenství budou vybudována vrátka umožňující vjezd/vstup na sousední Pozemek Parc,Č,

].318 v k.ú. Košíře;

f) k součinnosti a vytvoření podmínek, včetně zajištěnívstupu pracovníků stavebníka

a umístění potřebného stavebního materiálů na DvŮr spoleČenstvÍ, aby mohla být Provedena

revitalizace dvorku výsadbou zeleně, k tomuto se Společenství vlastníkŮ na výzvu Stavebníka

zavazuje provést specifikaci pro výsadbu zeleně;

c) k součinnosti a vytvoření podmínek, pakliže to bude z objektivních důvodů potřebné, pro

měření radonu v Domě společenství;

h} s dostatečným předstihem informovat stavebníka o potřebě vstupu na dvůr Domu

spo!ečenství přes stavební pozemky za účelem opravy a údržby Domu společenství;

i) Do 30 dnů po výzvě Stavebníka uzavřít nájemní smlouvu o uŽÍváníČásti dvoru Domu

společenství za účeiem umístění mobilního oplocení východní strany Stavebních PozemkŮ,

Cena nájmu bude stanovena dohodou Smluvních stran za pouŽití principu cenY obvYklé

v místě a čase,
j} Do 10 dnů po podpisu této Smlouvy svým nákladem a vlastní činností zajistit vYdání souhlasu

všech vlastníků Nemovitosti společenství se Stavebním projektem, přiČemŽ souhlas bude

vyjádřen na samostatné listině tvořícíjako příloha č. 4 nedílnou souČást této Smlouvy. Pro

případ změny spoluv|astnické struktury aktualizovat souhlas vŠech vlastníkŮ Nemovitosti

společenství do 10 dnů po této změně tak, aby bylo vyhověno poŽadavkŮm správního orgánu

ve sloučeném územním a stavebním řízení.

lV.
závěreřná u§tanovení

1} Vztahy vyplývajícíz této Smlouvy se řídí oZ, V případě změny právních předpisŮ se nahrazují odkazY

uvedené ve Smlouvě odkazy na v danou dobu platné právní předpisy obdobného Předmětu Či

účelu. pokud dojde ke změně právních předpisů upravující práva a povinnosti Smluvních stran

odlišným způsobem než sjednaným, zavazujíse Smluvní strany neprodleně uzavřít dodatek k této

Smlouvě, jehož předmětem bude uvedení Smlouvy do sou!adu s takovou změnou Pr'ávních

předpisů.

21 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými, vzestupně ČÍslovanými dodatkY,

přičemž podpisy účastníků musí být na téže listině, jinak jsou změny neplatné a neúČinné.

3) Jakékoliv oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno smluvní straně Podle této

Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně, není-li v této Smlouvě uvedeno, Že vzájemná komunikace

Smluvních stran bude probíhat prostřednictvím e-mailů uvedených v záhlaví této SmlouvY. Toto

oznámení, žádost čijiné sdělení bude považováno za řádně dané Či uČiněné druhé smluvní straně,

bude_li doručeno osobně proti potvrzení nebo doporuČeným dopisem na adresu této smluvní

strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo na takovou jinou adresu, kterou tato smluvní strana

určí v oznámení zaslaném další smluvní straně způsobem v tomto odstavci uvedeným. Bude-li

vzájemná komunikace smluvních stran probíhat prostřednictvím e-mailu, bude za den doruČení e-

mailu považován den jeho odeslání, Smluvní strany se zavazují neprodleně si sdělit změnY

jakýchkoliv doručovacích údajů uvedených v této Smlouvě bez povinnosti uzavřít dodatek k této

Smlouvě. pokud smluvnístrana odmítne převzetí oznámení, žádosti či jiného sdělenÍ, má se za to,

že toto oznámení, žádost čijiné sdělení bylo řádně doručeno v okamŽiku odmítnutíjejího PřevzetÍ.

4| pokud nebyla smluvní strana při osobním doručení zastiŽena, bude provedeno doruČení

prostřednictvím pošty. Nebyla-li smluvní strana jako adresát písemnosti, která má být doruČena

do vlastních rukou, zastižena, písemnost se uloží a adresát se vhodnýrn zPŮsobem vYzve, abY

si písemnost vyzvedl, Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 dnů od uloŽenÍ, povaŽuje se Poslední

den této lhůty za den doručení, i když se adresát o uložení nedozvěděl. VýŠe uvedené Platí bez

ohledu na to, zda se příslušná smluvní strana skutečně zdržuje či nachází v místě, které bYlo

uvedeno jako místo pro doručování takovéto smluvní straně,



5) pokud jakýkoli závazek podle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,

nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a Smluvní

strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným

a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku,
pokud by tato Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak

pro vymezení pi.áv a povinností odůvodněné, Smluvní strany učiní vše pro to, aby takové

ustanovení bylo do Smlouvy doplněno.
6} Sm|uvnístrany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní

strany, a že uskuteční veškeré právní úkony, které budou nezbytné pro realizaci transakcí

upravených touto Smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na takové Úkony, které

přispějíči mají přispět k dosažení účelu této Smlouvy,
7) Smluvní strany se dohodiy, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řeŠeny přednostně

smírnou cestou. Nepodaří-li se smíru dosáhnout, budou spory řešeny u místně a věcně přísluŠného

soudu.
8) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s určením po jednom pro kaŽdou smluvní

stranu, platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu Smluvními stranami.
9} Smluvnístrany prohlašují, že na sebe přebírajínebezpečízměny okolnostíve smyslu ustanovení

§ 1765 odst, 2 OZ a vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na své smluvnívztahy
založené touto smlouvou.

10) Pro vyloučení pochybností Sm|uvnístrany uvádí, že žádný závazek podle této Smlouvy není fixním
podle § 1980 OZ"

11) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Řez návaznosti nového objektu na stávající zástavbu Starokošířská aa9l5;
Příloha č. 2 - Vizualizace Stavebního projektu;

Příloha č. 3 - Dokumentace sadových úprav;
Příloha č. 4 - Listina souhlasu se Stavebním projektem;

1,2} Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přeČetly, Že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek" Na důkaz toho připojují účastníci této Smlouvy své vlastnoruční
podpisy.

13} Smluvní strany se dohodly, že pro potřeby koordinace a součinnosti budou za Smluvní strany
iarl n rt"
J9vl lv!i

Za Stavebníka:Christian Kaifer, MSc., MBA, E-mail: *íq[a*_tprier&giausa, GSM:604 233 4a4

Za Společenstvívlastníků: lng. Milan Knotek, E-rnaiI: ai.**e_#:gnliliry.,*, GSM: 603 549 996

Za Donova Projekt lX s.r,o, v praze dne
/3. ? /oI/

Za Společenství Praha Košíře 449 v praze dne
\.to .lrU

sPOLEČENSTVí PRAHA KoŠíŘE ilg
STAROKOŠíŘSKA 44915, 150 00, PRA}|A5

lČ: 248 17 511

v praze dne \b.to" LcL\

v praze dne

i



?L'fLlřrrt- c . Í
cnóN
m
O

O
O
::
s

@
f!

o

,G

o
E
O

oo
F
o

\l
a
,ý.
;ó
o
\a
o

Fó

z]
F
LU

ó
o
oí.ul

=úL>
C4'ař,
U-)
ÉN<,i;>.=sj
N.<
Luts
,É. u}

ó
,ty
IU)
o
oť
l-
'c
G
T
(!

(
)
D
(
J

OOa
l:

ž
Itll

O
:tó

a:

]i]
É

.=E
6sBa
€ú

(3
Lo
ť{oJ

.-<
Cé
ro
o
t)(Ú,řb
ÉŤa§
Qo8s
==řB

!"
8ác i_řÝÉ §

-aÉ,6 i t

,9Ě He €§'ŤsÉ 9*eěE €
i\

N
o

'!.§:
* 6ř
á-E N

p
a.;s

') --*
i\ ,"t-
t,-

!

11
\L-

\

)
,Y

ž

F
ula @

.!
+

ó

_9
9

ót]

aóJ ú

'P- + -,

,ř
.! :l

ř:, }:

ň_

,u'a !*1 . ]'

žU

PEfi
ňÉí
á9š§l;E

I

6

N N.>É)

íF>
Ě EE

i

É 6s

!!í6
B dji

E eě

Ě Bň

]

o P6
P E=

= 
R>

4s

šÉ
,!ó
í§

q

š

---- nlrrrazoď a]lúPJq

N

ll

N*

* '!1

N_

ll

+

N

l!

siĚ

KŤ
di.{

nlultsZod a]lueJq

íů
]q§ž

§

Ě

'

ffi
F ř

+

NÉie
€ :+
tNň-'L

tl-

é&
+,i:

j
N

+ lJL!

ú]L--z
+ j|r§ +

U1 aNz
ú_ld
ú2
a|g

d,z
tr

o:

+

ó_]&
ňL
l'r

j

ll
I

le''2
1ť

aÝhsá

,L

ř

a_
=

O
{!

=
Él
F
Liln

:_ ll



"ďí 
uo rťft č-2_

c{

iW_{&ťMs

sB
t\

ťi
{§l

N

_i
.f

ll
o
Oo

a
§-§o
Eoc
Eo
§0
:to
=
=6
E
E
oq
ó
Doo
D
'6
E}
q

E

.,ji :i .ii",il:|] i]|:1
' |:. |. :.:!:' |: :|' :..' li ::i] :.1:.

ir:]]ť 
;;:i.li r,,.';-|.,:]:i1:

:']i,1_1:i];::,]ť§i],

i;iliiijffi

'ii|,lii§],:.!:]!]]ii]i|+i

i].i] ):,'ri!1:]l|l
]i:,,]:i-]liiii:i í;

,]i;



"ďíLOr* 
ď.z

,i

] i-'

,li.

,:

:I

_}
]:::_]

!:'::

E
(J

3
!a
ďJ:í
.tť
E6oi,,?ře

.!uu - É - šE==- < O B B E

š tHE* 5 =ř = * Ť 5 Ei,ĚššEt*€iš€fi E *;řH Y;d= 8 :EE spa; E Hi aĚ H§ .fr §

u t;Ě É t c É §lĚE §*ĚĚ *,§ guĚ 
Éufi Ěu§ Ěu 

g 
*ě

* §;* ; i ; i e t§ř t,rEĚ ůĚg Ěát Ěáe ĚáE řáe áE

Ě

č

rť
L]y
=ť

=ť-O---aú
-,!ú

-iN

ts-ra
ifi a.

:0 lJ ,!

tsFtsaa4

ý_, iŤ

'č.,,i

.e
o
N
c

g6
u, ,?, -O u e1'tr É ,:-;o u -ř
, bE:

= z!

6

|':

1:,

:il

..a

l

|, ,

l

]

] r:,l

í
]:,

<í)

ú

+=oĚ *a3_!^^š{ Yiš-ž.{dfr {
>z-Lb;sĚšÝ
E HĚ Ř fi fi É'ň^e?']:-yř

> >ř > d: 4 4
7 ts F-a F j
ft a aó a il c L

Hiln !$ffiil
ii:!.lj
il:i]]|

ljr:
]a.:,,ill

{

!

\
1

!
\

!
1

1

t
1



},,
Jélt



I

,l
:.,

ltt
§

ad

{
.a

*******,,

x

:



t§ řrk {,?TT
_l
Rl
:},. a

l

l
I

l;

,i'

,I

,:

-q

E]:
?i:

3;
iř

al
§
s

&.

a

ě

s'ut3ti
.;j: F:1
i';;sě*

5 F-]aBú

E

B

l

i
l

9

Ě
}

. ě.
,E á: -ť5

*P i; ;hEo i_e :i

i,(
|.)
l:l)
Il<
llJ

|.<
Iylo
bÉ,
ba
lo
IYo
É,

lh

€,
!,
E

E5
Ei

;5

l
!
É

!ír
! {,i

!
§

3{

ii22

a llt
í]]l

ó

ú

h,i:Ě
9 á jE
§ 4Ey

z
Ě

;e
!E
§3

l E§
É2:"
ě *j

l !g!
?§B"
!řái
i39E

q

,ř

,ó

&

,
€
Ě

5 § 9E

Eó Ň6

a

f

l
,!,

i

§

E
É
a
§
l1
[, l
l:,:i!
!:"iI

:!
ii

i l!
ž ,i:

,*]

i.
li
t:

S ".,S

1!B
.:* _

Ě}$ 1

ri * i
lií l

i§ ,l il

i

o
N

Ď
u
bJ

&ijltl!li,.* w!

ť}

úl

c{6

::§
l

ě
É
§

5

1
!

.!

!

t

O§
ín

l fJ
aí)

ta)

ft
{n

l

7

-i
si

* ť g
§

? § *

i:j*

áý

3,;
t6
iE
E1

Ěíiia§

!§

í-
ř:
!EÉ

§

š

Ň

t,
i1 §

3

{i

3

,§

6
á *

5

§Ť

ň-
§
.:

ě

€

a

i
l

t

§

l
§
§
; {

s

§
* §

§

s

§ a

3

á

!
*

li
§

{

é

1

E:

ř
s

!

3

H

§
*

ž

B

!j!!
5

ť
!
1

€

ž

E 8

E

š
n

E
7

č

É
5z a

,
,, n

9
§

E

š

ž
6

*

,

3
ě

l
l

t

í
l
d

l
i
i

I

t

l

I

I

l

l

1*i

i

i

l

!

l

,
B

!

§

a

8

l

l

I

i

]

j

|]
t!



Dodatek č. 1
sMtouvy o součltvtvosTsl a uspoŘÁoÁruí vzrurnnr*lÝcx pnÁv n zÁvlzxů

pŘl nruzncl sTAvBy,,ByDLEN í srnnorošíŘsxÁ"
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

(dále jen ,,Dodatek č. 1"} mezi:

Donova Projekt lX s.r.o.
Sídlo: Chorvatská 2316ll"2, Vinohrady, 10100 Praha 10
ldentifikačníčíslo: a7l9V314, DlČ: CZ07l"97314, Není piátce DPN-l

Zápis v obchodnírn rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka ť 296414
Statutární orgán - jednatel:

Donova a.s., lČ: 05257697, Chorvatská 231,6117,Vlnohrady, 10100 Praha 10

Při výkonu funkce zastupuje:
Ch;istian Kaifer, M§c., MBA, dat, nar, 1, května ].977
Chorvatská 233,611,2, Vinohrady, 10100 Praha 10

E-mail: : ]

lD datové sclránky: hsbar7p

{dále v této Smlouvě jen jako,,§tavebník"}

na straně jedné, a

§polečenství Praha Košíře 449
5ídlo: Starokošířská 44915, Košíře, 150 00 Praha 5

ldentifikační číslo: 24817 511 DlČ: CZ2481?57L Není plátce DPH
Zápis v rejstříku společenství vlastníků jednotek:
Městský soud v Pi,aze, spiscvá značka S, vložka 12483
Statu?ární orgán
předseda výboru:

Ing, Milan KNOTEK, dat. nar, 1. ledna ].967
Achátová 191,11,2, Radotín, 153 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 30. ledna 2017
rn ísto předseda výboru:

Wanda VORLOVÁ, dat. nar. v. března 1979
č.p. 186, 267 

'8 
Karlštejn

Den vzrriku čienství: 16. ledna 2017
člen výboru:

Mgr, Dana TROJANOVÁ, dat, nar" 9. září !977
nám. Dr. Václava Holého rc48/7, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 16, ledna 2020

E-nra i l : e tea p @ ee nt[,lili,al. e;i

(dále v této Smlouvě ,ien jako ,,§poiečerrství vlastníků"}

na straně druhé

(v tomto }odatku č. ]. Stavebník a §po|ečenstvívlastníků společně dále jen ,,Smltlvní strány"),

uzavírají Dodatek č. 1" následu.iícího znění:

{l)

{2)



l,

5rnluvnístrany prohiašujía čir:ítak nespornýrn, že dne 4,3,a.za?l pncběhla na základě pozvánky ze
§ne 24. §" 2ů2n {viz pří|oha č. 1} řdcině svolané shromáždění vlastníků jednotek Společenství Fraha
Košíře 44S, kteréžto shromážděnídie bodu č" 3 programu projedrralc a schváliio Smloutvu o součinnosti
a uspořádánl vzájernných práv a závazků při realizaci stavby ,,Bydlení §TAROKOŠlŘSKÁ" mezi
spoiečností Don*va Projekt !X s.r.o, na straně jedné a §polečenstvi Praha Kcšíře 449 na straně druhé
{dále v tomto Dodatku č. 1jen jako ,,§nr!*uva o součinnosti"}, a tů vs zněni, jak byia přeclložena výboru
sptlečenství. * ueiěiii* výbcru spclečenstvínrandát k jejímu pcdpisu s účinnostídne 4, 1,a,2a21.

ll.

§rnluvní stany konstatují, že v rámci projednání obsahu Smlouvy a součinnosti byly ze strany č|errů

shromáždění vzneseny požadavky, na jejichž základě se Stavebník nad rámec závazků sjednaných v čl"

lll" Smlouvy o součinnosti zavazu.le do dvou rlěsíců po uzavřenítohoto Dodatku č. 1předložit výboru
spo lečenství:

X} Kopii hydlogeologickéh* pcsudku, který tvoří součást projektové dokumentace ,,Bydlení
STARoKoŠÍŘst<Á";

2i Fťsen.;lé stanovisk* architelqťcnické kanceláře, zda a jak je v projektové dokurnentaci řešena
otázka zabráněni, aby ptactvo nenaráželo do prosklených oken;

3} Frojekční ideové řešení zachytávání dešťové vody z okapu na jihozápadní straně Dornu
společenstvi a jeji následné ,yyužití k zalévání vegetace nacházející se na dvorku Domu
sp* |ečenství;

4} Biiž§ís;:ecifikaci závazku §tavebrríka sjednanóho v čl. i!. odst. 1} písm,l) Smlouvy o součinnosti
o onrezová n í vlastn íků jed notek Dom u společenství hluke rn;

lii,
*statní xjedrrání Smlouvy o scučinnosti tírnto Dodatkem č, ]" nedatčená zůstávají v platnosti. Tento
l}*datek č. 3. je vyhotoverrý ve dvou vyhotovenich s určenírn po jednonr pro každou smIuvní stranu,
piatnosti a úč!nn*sti nabývá dnem p*dpisu Srnluvnírni stranami.

Za Donova Projekt iX s,r,o. v praze dne

Ze Společenstvi Pnaha Košíře 449

spOLEČEN§TVl PRAHA KOŠ|ŘE #9
STAROKOŠÍŘSKA 449/5, 150 00, PRAtlAs

tČ;248 17 5í1

,v praze dne ,16,ro, ?Ď1_1

S. \0.loq
v praze dne

v praze dne



5

l

Spotreč*xastv{ §ra}aa K*§ář* 44S
řyatrra § * K*:§iře, §tar*k*šířskť,44ql5, PSČ t SO **

zapsa.trá městskýtx s*uďerx v Frxze v *d<}íie §, vl*žt<a }ž483, íČ: 24si?51i

§'{}Z.!,Bt} Kát

Výbol §p*leče:rsťví Pra}rx Ko§{ře 449 Vás řy* §}& shr*l*&ždění viastn{ki} j**ln*ťek,

ktcyé sc koná dne 4"tt},2{}2§ *d 1S;3$ &od,

.v "g§§pxÉ§!}§" §§§§& č* }}-#§§ * š}p&e §.
s tirr"lio rl(}gralnenl:

tr" Za&ájeni, proc*ďurá}r:í tlkcrily {rrsnáš*lrísebopncsí, v*lba *rgán* s}rr*maŽdČni, *Pi:*1,}

2" S*hvá{en{ úče*ii závěrky za r*k 2CI2*

3. přerlstavení pr*jektu sťavby sous*dníh* domu zás§rpoi sp*}eČnosti §ox*v* Projekt iX s"r.o,

schváneni, nxvržexé snil*§r,y * s*učkn*sti * tlsp*řádáni vzaj*mných n:ráv a závaz}*"r při rea}iua*i stavbY

,,§Y*L§Ní §T,eŘ§K§§íŘ§KÁ"

4, řtlizn* {náwhy, piip*xli*ky. diskuz*, ap*d"}

&egistrace vlasť*ik& (spolr"lvlas{ník&) jdn*:t*l* na pr*zenčxi listině bude zaháj*rra § n*xllt Před

kelnánim g}lrcmáž§čni vl*strr{§:i j edri*tek"

§p*luvlastníci jedn*t§ či marlže}* v}.*stnici jedx*tk* ve spoi*Čnóm jměxi n:nxŽeX* zrr"locni gvé§rc

sp*íečného zást*p*e,

V1", h*l §pr: }*č e:: str, í j}lair ;r K* § ií"* 4;§ $ :

]v§i}an K*otck lV*nda V*ri*vá §ana Trcilancvá

\ Fl,*rr dnel ž4.t}"ž{l] l


